
2019 年 11 月吉日 

医療従事者の皆様へ 

オーベクス株式会社 

メディカル事業部 

 

  

「神経麻酔分野」の小口径コネクタ製品の切替について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、この度、神経麻酔分野の製品（脊椎麻酔、硬膜外麻酔及び神経ブロック等）につきまして、国際規格

（ISO80369-6）に基づいた誤接続防止のための小口径コネクタへ移行することとなりました。 

 移行に伴い、新たに製造を開始する製品につきまして別紙のとおりご報告いたしますので、お手数をお掛

けすることになりますが、対象品の新規格品への切替につきまして、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 


